Rep No.TR24-047

富士電機テクニカ株式会社

営業企画室

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

掲記の件、以下の通りご案内いたします。

ご高配の程何卒宜しくお願い申し上げます。

また、お手数をお掛けして誠に恐縮ですが、貴社関連部門へご連絡くださいます様、

ご協力の程 併せてお願い申し上げます。

敬具

以　　　上

添付資料 端子ネジ比較表(WF1、WF2)

シリーズ、名称 WF1、WF2シリーズ

対象形式 WF1□□、WF2□□

変更内容

変更時期 現行品在庫がなくなり次第変更 (12月出荷分より変更予定)

その他 本変更による、機能・性能・価格・形式の変更はございません

現行品 変更品

東京精密製鋲 新日本ファスナー工業

表面処理 ニッケル ニッケル

お客様　各位

2024年8月26日

トランスデューサ WF1、WF2 シリーズ　構成部品変更のお知らせ

記

製品名 富士トランスデューサ

製造元

外観

寸法・詳細

変更理由 現行部品製造元の廃業のため

添付資料をご確認ください

構成部品材質

小ねじ SWCH12A SWCH22A

角座金 SPCC SPCC

波ワッシャ SWRH57～77 SWRH62A

坂田 久人
長方形

	TR24-047  トランスデューサWF1,WF2シリーズ 端子ネジ変更のお知らせhp.pdf
	添付資料 端子ネジ比較表(WF1、WF2)